



OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO



VPSHX0016T4E

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
Č.j.: VPŠH 65-26/2018-EU-SM

Zhotovitel	
Název	PSP Technické služby a.s.
Sídlo	Kojetínská 2937/53, 750 53 Přerov-Město
Zastoupená jednatelem společnosti: Ing. Jaroslavem Slaným	
Telefon	
Fax	
IČO	47677937
DIČ	CZ47677937
Bankovní spojení	
Číslo účtu	
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 939	

Objednatel	
Název	Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo	Zlínská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Mgr. Libor Krejčí	
Vyřizuje:	Bc. Vlastimil Polášek
Telefon	
Fax	
IČO	64422402
DIČ	CZ64422402
Bankovní spojení	
Číslo účtu	

Předmět smlouvy	Cena díla bez DPH	Cena díla včetně DPH
Předmětem této smlouvy o dílo je oprava oplocení kotců pro služební psy u objektu B-24 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne 28.8.2018.	495 511 Kč	599 568 Kč

CENA DÍLA CELKEM VČETNE DPH:

599 568 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.

Podrobnosti platby:Hotově ☒ ne Na účet ☐ ano

Datum dodání: 7.12.2018

Místo plnění: sídlo objednatele

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatností min. 14 dnů ode dne vystavení faktury.

Další ujednání:

- Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
- Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
- Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
- V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.
- Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
- Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
- Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
- Prodávající je povinen a to po dobu danou právními předpisy provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky

V Přerově 6.9.2018

Zhotovitel

V Holešově

Objednatel

Poznámky / připomínky:

1

Česká republika – Vyšší policejní škola a
Střední policejní škola Ministerstva vnitra v
Holešově

Váš dopis značky / dne

Naše značka
TSL/3335/NAB-20/35/18

Vyřizuje / linka



Cenová nabídka

Na základě poptávky a předběžné prohlídky si Vám dovoluujeme nabídnout cenu stavebních prací na akci – oprava oplocení kotců pro služební psy Vyšší policejní a střední školy Ministerstva vnitra v Holešově.

Oplocení 494.511,-- Kč

Příloha: Rozpočet oplocení
Výkres oplocení – pohled
Výkres oplocení - půdorys

V Přerově: 28.8.2018



Lubomír Kovařík
středisko stavební
PSP Technické služby a.s



Oplocení

Kód. položky	Popis	Množství	MJ	Cena	Mezisoučet
	ZEMNÍ PRÁCE				
122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m, nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	25	m ³	287,70 Kč	7 192,50 Kč
564201111	Podklad, nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl. 40 mm	15	m ²	231,20 Kč	3 468,00 Kč
	OPLOCENÍ				
348101210	Osazení vrat k oplocení na ocelové sloupky do 2 m ²	7	kus	208,00 Kč	1 456,00 Kč
553423290	Branka z ocel sloupků	7	kus	5 600,00 Kč	39 200,00 Kč
338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním (tř. C25/30)	127	kus	369,00 Kč	46 863,00 Kč
553422600	sloupek plotový pozinkované a komaxitové 2000/50x1,5 mm	95	kus	363,00 Kč	34 485,00 Kč
553422750	vzpěra plotová pozinkované a komaxitové 2000/50x1,5 mm	32	kus	305,00 Kč	9 760,00 Kč
-	Pletivo	268	m ²	460,00 Kč	123 280,00 Kč
-	Betonová podhrabová deska pod pletivo	134	m	559,00 Kč	74 906,00 Kč
	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ				
-	Demontáž oplocení, bet.patek	1	kpl	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
-	L úhelník 30x30x1,5 mm, 2 m	500	m	202,40 Kč	101 200,00 Kč
	Svařovací práce	1	kpl	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč
	PŘESUN HMOT				
-	Přesun hmot	1	kpl	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
	PRŮZKUMNÉ, GEODETICKÉ A PROJEKTOVÉ PRÁCE				
012103000	Geodetické práce před výstavbou	2	hod.	450,00 Kč	900,00 Kč
012203000	Geodetické práce při provádění stavby	2	hod.	450,00 Kč	900,00 Kč
012303000	Geodetické práce po výstavbě	2	hod.	450,00 Kč	900,00 Kč
Celkem bez DPH					494510,50 Kč